
POZNÁMKY: 
 
Před zahájením zemních prací zajistí investor vytýčení všech stávajících podzemních sítí, 
které se v místech hloubení nacházejí. Začátek zemních prací bude s předstihem oznámen 
na Regionálním muzeu a galerii v Jičíně (pí. Ulrychová).  

- Stávající sítě zakresleny orientačně.  
- Navržený vodovod zasáhne do ochranných pásem stávajících podzemních sítí: 

- el. kabely             …………… 1,0 m od krajního vodiče na obě strany 
- sdělovací kabely   ……….. … 1,50 m od krajního vodiče na obě strany 
- kanalizace             ……………1,50 m od vnějšího líce potrubí na obě strany 
- VTL plynovod     …………….4,00 m od vnějšího líce potrubí na obě strany 
- vodovod              ……………  1,50 m od vnějšího líce potrubí na obě strany 
 
Ochranné pásmo navrženého vodovodu bude 1,50 m od vnějšího líce potrubí na obě 
strany. Při křížení se stávajícími podzemními sítěmi budou dodrženy minimální odstupové 
vzdálenosti dle ČSN 736005. 
Specifikace materiálu: potrubí z PE 100 RC se zvýšenou odolností vůči šíření trhliny 

s certifikátem PAS 1075. Potrubí opatřeno integrovanou indikační vrstvou modré 

barvy, která se při svařování neodstraňuje . Potrubí řízeného protlaku s ochranným 

pláštěm z PP, který se při svařování odstraňuje. 
 
 
 
 

  


